ПРОЕКТ

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Курского городского Собрания от                       19 ноября 2013 года № 45-5-РС                                      «О контрольно-ревизионном управлении города Курска»

В соответствии с Федеральными законами от 26 июля 2019 №199-ФЗ                    «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» и от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска, Курское городское Собрание решило:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 19 ноября 2013 года № 45-5-РС «О контрольно-ревизионном управлении города Курска»                       (в редакции от 20 мая 2014 года № 85-5-РС, от 01 октября 2019 года                    № 92-6-РС) следующие изменения:
в Положении о контрольно-ревизионном управлении города Курска, утвержденном решением Курского городского Собрания от 19 ноября 2013 года № 45-5-РС:
1) пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
          «2.2. Полномочия, определенные п.2.1 настоящего Положения осуществляются управлением в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.»;
          2) пункт 4.1.7 исключить;
          3) пункт 4.1.8 исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу с 1 июля 2020 года.

Председатель
Курского городского Собрания	              А.А. Чертова